

TYTUŁ: TRANSPORT CIĘŻAROWY NISKOPODWOZIOWY ELTRAS

CENA: **100,00** PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi stację diagnostyczną, warsztat samochodowy oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej przy ul. Logarytmicznej 7. Stacja diagnostyczna ELTRAS została wyposażona w nowoczesne narzędzia diagnostyczne, a zespół doświadczonych diagnostów zapewnia kompleksowe usługi diagnostyczne pozwalające na rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdów i maszyn rolniczych, budowlanych, drogowych. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z pomocy doświadczonych mechaników w celu naprawy pojazdu, usunięcia awarii, wymiany części lub usunięcia drobnych usterek do przeglądu technicznego tj. wymiana żarówki, ustawienie zbieżności, regulacja świateł itp. Warsztat samochodowy ELTRAS działa w budynku stacji diagnostycznej, więc umożliwi klientom firmy ELTRAS skorzystanie z usług warsztatu oraz przystąpienie do badania technicznego tego samego dnia. Dodatkowo, klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS mogą skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu po zakończeniu przeglądu technicznego oraz bezpłatnej opcji przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym w ELTRAS. Firma ELTRAS zapewnia najwyższą jakość obsługi, atrakcyjne ceny usług oraz elastyczne rozwiązania korzystne dla klientów. Firma ELTRAS oprócz usług diagnostycznych, naprawy pojazdów oferuje także specjalistyczne usługi serwisowe w zakresie wymiany i naprawy przewodów hydrauliki siłowej. Serwis hydrauliki siłowej prowadzony przez firmę ELTRAS realizuje usługi serwisowe stacjonarnie oraz z dojazdem na miejsce awarii. Stanowisko serwisowe do zakupu przewodów pozwala na obsługę przewodów o dowolnym przekroju, a szeroki asortyment akcesoriów i części do zakupu węży dostępnych na miejscu pozwala skrócić czas naprawy oraz przestoju pojazdów i maszyn. Firma ELTRAS specjalizuje się w profesjonalnych usługach samochodowych, w tym usługach rozładunku i transportu ciężarowego oraz ponadgabarytowego ładunków na terenie całego kraju. ELTRAS posiada własne pojazdy ciężarowe, naczepy niskopodwoziowe oraz specjalistyczny sprzęt rozładunkowy, co pozwala na wykonywanie usług rozładunku towarów i materiałów wraz z możliwością transportu towarów z rozładunku na terenie całego kraju. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi, w tym pojazdami do transportu niskopodwoziowego. Usługi transportowe firma ELTRAS realizuje na terenie całego kraju w konkurencyjnych cenach i na doskonałych warunkach. Oferta firmy ELTRAS dostępna jest na www.eltras.pl lub telefonicznie pod numerem 85 652 51 32.

